[image: ]
      «КÖЖМУДОР»                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА                                        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ	                                                          «КОЖМУДОР»

169052 Республика Коми, Усть-Вымский район, с. Кожмудор, ул. Центральная, 52

ТШÖКТÖМ

                                                    РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]    от 04 декабря 2023 года                                                                        № 48-р

О переводе ассигнований

      В целях недопущения просроченной кредиторской задолженности по администрации СП «Кожмудор»:
1. Уменьшить, в связи с экономией, бюджетные ассигнования на:
[bookmark: _Hlk130217832] - приобретение материальных запасов на сумму 8984 (восемь тысяч девятьсот восемьдесят четыре) рубля 12 коп.;
       2.   Увеличить бюджетные ассигнования на:
 - выполнение работ и услуг на сумму 1600 (одна тысяча шестьсот) рублей;
- на нужды учреждения на сумму 1300 (одна тысяча  триста) рублей;
- выплату доплаты к пенсии в сумме 6084 (шесть тысяч восемьдесят четыре) рубля 12 коп..
      3. Финансовому управлению администрация МР «Усть-Вымский»   произвести соответствующие изменения сводной бюджетной росписи бюджета СП «Кожмудор» на 2023 год.
4.  Контроль за исполнением данного распоряжения возложить  на главного бухгалтера администрации СП «Кожмудор» Тырину Ю.Н.

Глава сельского поселения « Кожмудор»                                     Д.И.Турбылев

image1.wmf